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http://www.naturvardsverket.se/Miljoarbete-i-samhallet/Miljoarbete-i-Sverige/Miljoovervakning/Miljoovervakning/
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/
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http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

Provtagningsstationer
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Namn

ALBYSJON

Balingsholmsan

Barnsjon

Bylsjobacken, uppstr

Lycksjon

Bylsjon, mitt

Dammtrasket, mitt

Drevviken S pkt

Drevviken, Stortorp (Norra

pkt)

Drevviken, Trangsundet

Ebbadalsdiket

FATBUREN

Flaten, mitt i sjon

Forsan, Magelungens

utlopp

Grandalsbacken

GRANDALSSJON

Guddéan

Gommarebacken

Goémmaren

Hacksjon

Kvarnsjon (Gladd),

Huddinge

KVARNSJON (Lissma)

Karrsjon, Huddinge

LISSMASJON

Lissmaan

Lyckebyan

Lycksjon

VATTENMYNDIGHETERNA

EU-ID

SE656984-
164254

SE656944-
162869

SE206289-
514617

SE656424-
163777

SE656443-
164050

SE656442-
163361

SE656795-
163580

SE657166-
163247

SE656939-
163529

SE656551-
162584

SE657083-
164205

SE657241-
163397

SE657045-
163175

SE656914-
164128

SE656854-
164187

SE656829-
163786

SE657206-
162133

SE657213-
162065

SE206111-
509546

SE656468-
162394

SE656582-
163013

SE656355-
162385

SE656388-
162944

SE656633-
163348

SE656572-
163731

SE206156-
514156

=

Programspec. namn

Albysjon

Balingsholmsan

Barnsjén

Bylsjobacken

Bylsjén

Dammtrasket

Drevviken, S pkt

Drevviken, Stortorp

Drevviken

Ebbadalsdiket

Fatburen

Flaten

Forsan

Grandalsbacken

Grandalssjon

Gudodan

Gdmmarebacken

Gémmaren

Hacksjon

Kvarnsjon-Gladé

Kvarnsjon (Lissma)

Karrsjon

Lissmasjon

Lissmaan

Lyckebyan

Lycksjon

P
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Lansstyrelserna

Programspec.
1D

SLUAB0097
KMO-VDRG-
TVVF1
SLUABO0112
KMO-VDRG-

TVVF12
SLUAB0495

SLUAB0090

KMO-SJO-TYR1

SLUAB0039

KMO-VDRG-

TVVF2

SLUAB0082

SLUAB0204

KMO-VDRG-

TVVF3

SLUAB0085

KMO-VDRG-

TVVF4
KMO-VDRG-

TVVF5

SLUAB0094

SLUAB0265

SLUABO0146

SLUAB0669

SLUAB0091

KMO-SJO-HUD2

KMO-VDRG-

TVVF6

KMO-VDRG-
TVVF7

SLUAB0095

Vatten

Albysjon

Tyresan-Balingsholmsan

Barnsjon

Bylsjobacken, uppstr

Lycksjon
Bylsjon

Drevviken

Drevviken

Drevviken

Tyresan-Ebbadalsdiket

Fatburen

Flaten

Tyresan-Forsan

Grandalsbacken

Grandalssjon

Tyresan

Goémmarebacken

Gémmaren

Hacksjon

Kvarnsjon Gladd

Kvarnsjon Lissma

Karrsjon

Lissmasjon

Tyresan-Lissmaan

Tyresan-Lyckebyan

Lycksjon

Havs
Vatten

myndigheten

Huvud-

2024-05-19 10:23

avrinningsomr.

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan
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https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656984-164254
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA92407934
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656944-162869
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA43714779
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE206289-514617
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA32146022
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656424-163777
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA85391473
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656443-164050
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA22128438
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656442-163361
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656795-163580
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA27714985
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657166-163247
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA27714985
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656939-163529
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA27714985
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656551-162584
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA73123925
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657083-164205
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA64892636
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657241-163397
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA64410428
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657045-163175
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA58484659
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656914-164128
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA49108453
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656854-164187
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA18675398
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656829-163786
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA34553904
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657206-162133
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA48485239
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657213-162065
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA38136279
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE206111-509546
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA35508433
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656468-162394
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA62643473
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656582-163013
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA99480348
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656355-162385
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA98152556
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656388-162944
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA38894358
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656633-163348
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA84232473
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656572-163731
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA32940762
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE206156-514156
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA59060686
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

LANGSJON

Magelungen

Magelungen, Fagersjo

MORTSJON

Nedre Rudan

Norran, Agestasjéns utlopp

Orhemsbacken

Orlangen, Karlsborg V

Orlangsan

Ormputten

RAMSJON

RUDTRASKET

Svartsjon (vid Ramsjon)

Trehérningen

Trehérningen (Sjodalen),

SV-viken

TRYLEN

Trasket (S Lycksjon)

Tyresan, Gammelstrommen

Tyresan, mynning
Tyresan, Nyfors
Tyresoflaten

Adran, Huddinge
Adranbacken, Sagen
Adranbécken, Adrans
utlopp

Agestasjon, Mitt i sjén

Ovre Rudan

VATTENMYNDIGHETERNA
\-/

SE656895-
163948

SE206310-
512366

SE657158-
162817

SE656784-
162719

SE656247-
163293

SE656972-
162955

SE657137-
163428

SE656626-
162801

SE656836-
162894

SE656169-
162821

SE656436-
163712

SE656342-
162657

SE656404-
163708

SE656093-
162737

SE656965-
162643
SE656286-
163162

SE656401-
163773

SE656905-
163962

SE657067-
164264

SE656959-
164062

SE206281-
515160

SE656188-
162657

SE656286-
162724

SE656264-
162696

SE656911-
162948

SE656290-
163310

Langsjon (Gammelstrd

mmen)

Magelungen

Magelungen, Fagersjo

Mbrtsjon

Nedre Rudan

Norran

Orhemsbacken

Orlangen, Karlsborg V

Orlangsan

Ormputten

Ramsjon

Rudtrasket

Svartsjon

Trehdrningen-Hanvede

n

Trehdrningen-Sjodalen

Trylen

Trasket

Tyresan-Gammelstrom

men

Follbrinksstrommen

Tyresan, Nyfors

Tyresoflaten

Adran

Adranbacken, Sagen

Adranbécken

Agestasjon

Ovre Rudan

P

@

Lansstyrelserna

SLUAB0142

SLUAB0153

KMO-SJO-TYR2

SLUABO111

SLUAB0089

KMO-VDRG-

TVVF8
L-TYR-DRE-

T12-1

SLUAB0118

KMO-VDRG-

TVVF9

SLUABO0088

SLUAB0110

SLUAB0087

SLUAB0035

SLUABO0214

KMO-SJO-HUD5

AB30

KMO-VDRG-
TVVF13

SLUAB0083

SLUAB0114

KMO-VDRG-
TVVF11

KMO-VDRG-
TVVF10

KMO-SJO-HUD3

SLUAB0086

Langsjon
(Gammelstrdmmen)
Magelungen
Magelungen
Mértsjon

Nedre Rudasjon
Tyresan-Norran
Flatenb&cken

Orlangen

Tyresan-Norran

Ramsjon

Svartsjon
Trehérningen

(Paradiset)

Trehdrningen (Sjodalen)

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresoflaten

Adran

Adranbacken

Adranbacken

Agestasjén

Ovre Rudasjén

Havs
Vatten

myndigheten

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan

Tyresan
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https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656895-163948
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA84427926
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE206310-512366
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA36084210
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657158-162817
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA36084210
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656784-162719
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA43967950
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656247-163293
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA28088833
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656972-162955
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA71244060
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657137-163428
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA41578288
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656626-162801
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA27186406
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656836-162894
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA71244060
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656169-162821
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656436-163712
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA12030646
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656342-162657
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656404-163708
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA43458226
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656093-162737
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA11037493
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656965-162643
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA76440182
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656286-163162
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656401-163773
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656905-163962
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA34553904
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657067-164264
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA34553904
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656959-164062
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA34553904
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE206281-515160
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA28494660
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656188-162657
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA63845376
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656286-162724
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA83654597
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656264-162696
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA83654597
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656911-162948
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA24026334
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656290-163310
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA29764130
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

Undersodkning: Fytoplankton

Undersoékningstyper Vaxtplankton i sjéar
Startar 2014 Slutar
Kvalitetsfaktorer Startar  Slutar Frekvens Datavard

Biologiska kvalitetsfaktorer

Vaxtplankton 2014 - Var sjatte ar SLU, Institutionen for vatt...
Andel blagronalger 2014 - Var sjatte ar SLU, Institutionen for vatt...
Trofiskt planktonindex (TPI) 2014 - Var sjatte ar SLU, Institutionen for vatt...
Artantal for vaxtplankton 2014 - Var sjatte ar SLU, Institutionen for vatt...
Totalbiomassa 2014 - Var sjatte ar SLU, Institutionen for vatt...
Naringsamnespaverkan vaxtplankton 2014 - Var sjatte ar SLU, Institutionen for vatt...

Underso6kning: Kiselalger i vattendrag

Undersdékningstyper Pavaxt i rinnande vatten — kiselalgsanalys
Startar 2012 Slutar
Kvalitetsfaktorer Startar  Slutar Frekvens Datavard

Biologiska kvalitetsfaktorer

Pavaxt-kiselalger 2012 - Var sjatte ar SLU, Institutionen for vatt...
IPS-index for Kiselalger 2012 - Var sjatte ar SLU, Institutionen for vatt...
ACID - Surhetsindex for vattendrag och sjéar 2012 - Var sjatte ar SLU, Institutionen for vatt...

Undersokning: Makrofyter i sjoar

Unders6kningstyper Makrofyter i sjéar
Startar 2009 Slutar
Kvalitetsfaktorer Startar  Slutar Frekvens Datavard

Biologiska kvalitetsfaktorer

Makrofyter 2009 - Var tolfte ar SLU, Institutionen for vatt...

Undersokning: Miatkampanj-Bottenfauna i vattendrag

Unders6kningstyper Bottenfauna i sjoars litoral och vattendrag — tidsserier
Startar 2018 Slutar
Kvalitetsfaktorer Startar  Slutar Frekvens Datavard

Biologiska kvalitetsfaktorer

Bottenfauna 2018 - Var sjatte ar SLU, Institutionen for vatt...
ASPT 2018 - Var sjatte ar SLU, Institutionen for vatt...
@“!E Havs
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Overvakningsstationer

11 &vervakningsstationer
11 &vervakningsstationer
11 6vervakningsstationer
11 &vervakningsstationer
11 6vervakningsstationer

11 &vervakningsstationer

Overvakningsstationer

10 dvervakningsstationer
10 6vervakningsstationer

10 dvervakningsstationer

Overvakningsstationer

30 dvervakningsstationer

Overvakningsstationer

9 dvervakningsstationer

9 dvervakningsstationer
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https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
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http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
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http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
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http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

DJ-index 2018 - Var sjatte ar

MISA 2018 - Var sjatte ar

Undersdkning: Matkampanj-Elfiske i vattendrag
Undersoékningstyper Elfiske i rinnande vatten

Startar 2017

Startar  Slutar

Kvalitetsfaktorer Frekvens

Biologiska kvalitetsfaktorer

Fisk 2017 - Var tolfte ar

Fisk i rinnande vatten (VIX) 2017 - Var tolfte ar

SLU, Institutionen for vatt...

SLU, Institutionen for vatt...

Slutar

Datavard

SLU, Institutionen for akv...

SLU, Institutionen for akv...

Undersokning: Vattenkemi. Extensiv kartering av sjoar.

2024-05-19 10:23

9 dvervakningsstationer

9 dvervakningsstationer

Overvakningsstationer

11 &vervakningsstationer

11 &vervakningsstationer

Undersékningen ar samordna med den statliga regional miljddvervakningen. Provtagning och analyser upphandlas av Lansstyrelsen i

Stockholms lan.
Undersokningstyper Vattenkemi i sjéar

Startar 2003

Kvalitetsfaktorer Startar  Slutar Frekvens

Biologiska kvalitetsfaktorer

Vaxtplankton 2003 - 1 gang per ar

Klorofyll a 2003 - 1 gang per ar

Fysikalisk kemiska kvalitetsfaktorer

Ljusforhallanden 2003 - 1 gang per ar
Siktdjup 2003 - 1 gang per ar
Naringsdmnen 2003 - 1 gang per ar
Totalkvave 2003 - 1 gang per ar
Totalfosfor 2003 - 1 gang per ar
Sarskilda fororenande @mnen 2003 - 1 gang per ar
Ammoniak 2003 - 1 gang per ar
Forsurning 2003 - 1 gang per ar
Syraneutraliserande férmaga (ANC) 2003 - 1 gang per ar

Datavardar

SLU, Institutionen for vatten och miljo
SLU, Institutionen for akvatiska resurser

Flaggor

Overvakningsflaggor

Operativ 6vervakning

Bylsjon - SLUAB0495
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Overvakningsstationer

27 dvervakningsstationer
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27 6vervakningsstationer
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27 Gvervakningsstationer
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Drevviken - SLUAB0039 5 poster
Drevviken, S pkt - SLUAB0O090 5 poster
Drevviken, Stortorp - KMO-SJO-TYR1 5 poster
Follbrinksstrémmen - AB30 5 poster
Forsan - KMO-VDRG-TVVF3 5 poster
Kvarnsjon (Lissma) - SLUAB0669 6 poster
Norrén - KMO-VDRG-TVVF8 5 poster
Orlangen, Karlsborg V - SLUAB0118 9 poster
Ovre Rudan - SLUAB0086 11 poster
Kontrollerande 6vervakning
Bylsjon - SLUAB0495 25 poster
Drevviken - SLUAB0039 9 poster
Drevviken, S pkt - SLUAB0O090 6 poster
Flaten - SLUAB0204 4 poster
Follbrinksstrémmen - AB30 10 poster
Forsan - KMO-VDRG-TVVF3 15 poster
Gudééan - KMO-VDRG-TVVF4 5 poster
Kvarnsjon (Lissma) - SLUAB0669 15 poster
Magelungen - SLUAB0153 20 poster
Norran - KMO-VDRG-TVVF8 15 poster
Orlangen, Karlsborg V - SLUAB0118 15 poster
Orlangséan - KMO-VDRG-TVVF9 15 poster
Ovre Rudan - SLUAB0086 25 poster
Sarskild anvandning
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Barnsjon - X

SLUAB0112

Follbrinksstrommen - X

AB30

Magelungen - X

SLUAB0153

Ovre Rudan - X

SLUAB0086

Lansstyrelse kontakt

Namn  Stockholm
E-post vattenforvaltning.stockholm@lansstyrelsen.se

Websida http://www.lansstyrelsen.se/stockholm/Sv/miljo-och-klimat/vatten-och-vattenanvandning/vattenforvaltningen/Pages/default.aspx
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